



BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ

BTU Koordinatörlüğü

Uzaktan Öğretim ile BTU 100 Bilgisayar Okuryazarlığı

Ders Hakkında

BTU100 dersi, 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılından itibaren Başkent Üniversitesine kayıt yaptıran tüm ön lisans ve lisans öğrencileri için (Başkent Üniversitesi Mühendislik Fakültesi hariç) zorunlu olan bir derstir.

Hazırlık eğitimi ile beraber yürütülmekte olup, tek dönemlik (14 hafta), haftada 2 saat işlenen ve kredisi 2 AKTS olan bir derstir.

Dersin Amacı

Bu ders ile öğrencilere bilişim teknolojileri temel kavramları, yaygın olarak kullanılan yazılım paketleri, İnternet ve bilgiye erişim gibi temel bilgisayar okur-yazarlığının yanı sıra Başkent Üniversitesi'ne özel bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı, gelişen teknolojinin ve yaşam koşullarının gereklerine uygun biçimde bilgi ve becerilerin kazandırılması amaçlanmaktadır.

Ders İçeriği

Avrupa Bilgisayar Yetkinlik Belgesi (ECDL – European Computer Driving Licence) temel ve standart modülü çerçevesinde ders içeriği tasarlanmıştır. Bunun yanı sıra üniversitemiz elektronik kaynaklarının kullanımına yönelik eğitim modülleri de içerikte yer almaktadır.

Uzaktan Eğitim Altyapısı

Ders Öğretim ve İçerik Yönetim Sistemi üzerinden verilmektedir. Derse kayıt, öğrenme materyallerine ve ders öğretmenlerine ulaşım bu sistem üzerinden olmaktadır. Video Konferans sistemleri kullanılarak canlı ders yapılmaktadır.

Dersin Veriliş Biçimi ve Materyaller

Eşzamanlı (çevrimiçi) teknolojiler: Canlı video konferansı, ofis saatleri

Eş zamansız (çevrimdışı) teknolojiler: Eğitici video, metin tabanlı materyaller, uygulama, etkileşimli alıştırmalar, ödev vb.

Ölçme Değerlendirme Etkinlikleri

Ölçme değerlendirme faaliyetleri, yüz yüze veya elektronik ortamda, gözetimli veya gözetimsiz olarak ödev, proje, uygulama veya yazılı olarak gerçekleştirilmektedir. Gözetimli ölçme ve değerlendirme etkinliklerinin genel başarıya etkisi %80, gözetimsiz sınavların %20'dir.

Ders İçerik Tasarım Uzmanları

Yrd. Doç. Dr. Emine Cabı

Yrd. Doç. Dr. Halil Ersoy

Yrd. Doç. Dr. Filiz Kalelioğlu

Yrd. Doç. Dr. Serdar Engin Koç

Yrd. Doç. Dr. Ümmühan Avcı Yücel

Arş. Gör. Hüseyin Hakan Çetinkaya

BTU Koordinatörü

Öğr. Gör. Dr. Hale H. Üstünel

İLETİŞİM BİLGİLERİ

Başkent Üniversitesi Rektörlük Binası

-1. Kat / B-B104 A Bağlıca Kampüsü Fatih Sultan Mahallesi Eskişehir Yolu 18. Km

06790 Etimesgut Ankara, Türkiye

Tel No: +90 (312) 246 6666 / 5149 - **E-posta:** btu100@baskent.edu.tr